

Årsredovisning för
Totalbygg i Gävleborg & Uppland AB

556997-4370

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Thumb
Styrelseledamot

2023-08-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Totalbygg i Gävleborg & Uppland AB, 556997-4370, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar entreprenader inom byggbranschen. Bolaget samarbetar med Fastec Sverige AB avseende Gästrikland/Uppland genom franchiseavtal. Bolaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att omsättningen har ökat med mer än 30% beror på stort projekt som löper över flera år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	58 243 565	42 884 487	57 291 628	37 410 377
Resultat efter finansiella poster	1 006 015	-3 396 402	3 473 718	-407 442
Soliditet %	18	7	51	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 014 825	-896 402
Balanseras i ny räkning		-896 402	896 402
Årets resultat			820 274
Belopp vid årets utgång	50 000	1 118 423	820 274

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 2 mkr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 118 423
Årets resultat	820 274
Summa	1 938 697

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 938 697
Summa	1 938 697

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 243 565	42 884 487
Övriga rörelseintäkter		43 301	11 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 286 866	42 895 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 750 392	-36 962 167
Övriga externa kostnader		-2 837 315	-2 411 904
Personalkostnader	2	-7 659 509	-6 856 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 539	-58 190
Summa rörelsekostnader		-57 275 755	-46 289 079
Rörelseresultat		1 011 111	-3 393 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 343	-3 221
Summa finansiella poster		-5 096	-3 221
Resultat efter finansiella poster		1 006 015	-3 396 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 500 000
Resultat före skatt		1 006 015	-896 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 741	0
Årets resultat		820 274	-896 402

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	2 242 200
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	54 317	138 119
Summa materiella anläggningstillgångar		54 317	2 380 319
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		1 054 317	2 780 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 277 286	8 647 469
Övriga fordringar		939 228	1 092 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 955 825	1 066 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 441 677	1 237 003
Summa kortfristiga fordringar		8 614 016	12 042 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 380 562	2 285 787
Summa kassa och bank		1 380 562	2 285 787
Summa omsättningstillgångar		9 994 578	14 328 552
SUMMA TILLGÅNGAR		11 048 895	17 108 871

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 118 423	2 014 825
Årets resultat		820 274	-896 402
Summa fritt eget kapital		1 938 697	1 118 423
Summa eget kapital		1 988 697	1 168 423
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	1 000 000	400 000
Summa avsättningar		1 000 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 491 973	2 788 438
Leverantörsskulder		3 452 654	5 430 243
Övriga skulder		1 955 969	5 568 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 159 602	1 753 356
Summa kortfristiga skulder		8 060 198	15 540 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 048 895	17 108 871

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 242 200	2 242 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 242 200	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 242 200
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde	0	2 242 200

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 948	290 948
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-85 329	
Utgående anskaffningsvärden	205 619	290 948
Ingående avskrivningar	-152 829	-94 639
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	30 066	
Årets avskrivningar	-28 539	-58 190
Utgående avskrivningar	-151 302	-152 829
Redovisat värde	54 317	138 119

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>		
Avsättning för pensioner	1 000 000	400 000

Underskrifter

Sandviken

Lars Thumb

2023-06-15

Lars Thumb
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Ernst & Young AB

Katarina Söderberg

Katarina Söderberg
Auktoriserad revisor


